ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NVKTGS Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

V/v quy định mẫu văn bản hồ sơ ứng cử và

việc nộp hồ sơ ứng cử; nội quy phòng bỏ phiếu

trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026-2031

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Nghị quyết số 40/NQ-HĐBCQG

ngày 29/9/2025 của Hội đồng bầu cử quốc gia về việc quy định mẫu văn bản

hồ sơ ứng cử và việc nộp hồ sơ ứng cử; nội quy phòng bỏ phiếu trong công tác

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026-2031 (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Minh Hùng có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện Nghị quyết nêu trên của Ủy ban bầu cử quốc gia; báo cáo, đề xuất

Ủy ban nhân dân thành phố những vấn đề vượt thẩm quyền (nếu có).

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Nội vụ và các cơ

quan, đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP N.M.Hùng;

- Ban TC TU;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- CVP, PCVP T.V.Thiện;

- Phòng NVKTGS;

- Lưu: VT, V.H.Nam.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thiện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-24T12:55:38+0700
	HẢI PHÒNG
	Trần Văn Thiện<tranvanthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-24T15:56:43+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T15:56:44+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T15:56:44+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T16:28:12+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!